
UCHWAŁA NR XVII/250/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r.,  poz. 65 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata, nieruchomości oznaczonej numerem 3211/49 o powierzchni 1,2221 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy 
Zdrojowej, zapisanej w księdze wieczystej numer BB1C/00052666/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie oraz 
nieruchomości oznaczonej numerem 3211/31 o powierzchni 0,4778 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy 
Zdrojowej, zapisanej w księdze wieczystej numer BB1C/00052666/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz Pani 
Małgorzaty Machnowskiej - Kreer i Pana Pawła Machnowskiego, wspólników spółki cywilnej Leśny Park 
Niespodzianek s. c. M.Machnowska - Kreer, P.Machnowski, 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 16, na cele prowadzenia 
istniejącego parku leśnego. 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w ust.1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 71ACFD70-4A4C-41DF-AC1A-613FF6614215. Podpisany Strona 1




